
      

ZARZADZENIE NR 28/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 12 marca 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu na realizację zadań publicznych w 2019 roku oraz ustalenia regulaminu pracy tej komisji. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (tj. Dz. U. z 2018r.poz.994 ze zm.) oraz art.15 ust.2a,2b oraz 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Kobylanka nr IV/23/19 z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie rocznego programu współpracy 

Gminy Kobylanka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2019 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisje konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ogłoszonym Zarządzeniem Wójta Gminy Kobylanka nr 21/19 z dnia 14 lutego 2019r.na realizację 

zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz określa 

się regulamin pracy komisji konkursowej, zwanej dalej „ komisją”. 

 

§ 2. W skład komisji wchodzą : 

 

1. Przewodniczący: Katarzyna Jaskulska- podinspektor UG Kobylanka 

2. Sekretarz: Jolanta Kisielewska – przedstawiciel Rady Gminy Kobylanka 

3. Członek Komisji: Zdzisława Wielechowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

4. Członek Komisji: Zbigniew Drohomirecki – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

5. Członek Komisji: Tatiana Gąsiorowska 

 

§ 3. Ustala się „Regulamin Pracy Komisji Konkursowej” do opiniowania ofert złożonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 2019, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Komisja przeprowadza konkursy ofert zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 6. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia  konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w roku 2019. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 


